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EZP-271-2/187/2014/p-1
Dotyczy przetargu: Dostawa artykułów higienicznych - 3 grupy  nr postępowania EZP-271-2/187/2014  pismo 1
  W związku z zapytaniami Wykonawców Zamawiający  wyjaśnia:
Pytanie  1 Dotyczy grupy 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu higienicznego posiadającego wkład z pulpy celulozowej pokryty w górnej warstwie miękką, przyjazna dla skóry włóknina, od spodu zabezpieczony nieprzepuszczalną folią antypoślizgową  z drugiej strony w wymiarach 40 x 60 cm?
Odpowiedź: 
NIE
Pytanie  2 dotyczy wzoru umowy:
Zważywszy na treść §1 ust. 5  istotnych postanowień umowy, jaką minimalną ilość wyrobów ( jaki procent ilości wskazanych w SIWZ ) Zamawiający na pewno zamówi ?
Odpowiedź:  
Zamawiający nie jest w stanie określić minimalnej ilości wyrobów jakie na pewno zamówi.
Pytanie  3 Dotyczy grupy 2 

Czy Zamawiający dopuści, aby rękawice w rozmiarze XL, ze względu na swoją wielkość, pakowane były  a´90 szt ?
Odpowiedź: 
Dopuszcza również 
Pytanie  4 Dotyczy grupy 2  

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego typu rękawic w rozmiarze XS. Pytanie nasze jest podyktowane tym, iż wielu producentów nie produkuje rękawic winylowych w rozmiarze XS?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie  5 Dotyczy grupy 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w w/w pozycjach ceny za 100 szt  =  1 opakowanie,  z odpowiednim przeliczeniem  w formularzu cenowym? Podanie cen za opakowanie nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej , co miało by miejsce w przypadku przeliczania cen dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku
Odpowiedź: Wyraża zgodę 

Pytanie 6 dotyczy grupy 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu higienicznego w wymiarach 34 x 11 cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również 

Pytanie 7 dotyczy grupy 2 

Czy Zamawiający wymagając próbek ma na myśli dostarczenie 1 opakowania handlowego w dowolnym rozmiarze czy też po 1 opakowaniu handlowym z każdego rozmiaru?

Odpowiedź: 

Zamawiający  wymaga próbek   min. po 10 sztuk  rękawiczek z każdego rozmiaru 
Pytanie 8 dotyczy grupy 2 

Pytania dotyczące zapisów umowy:
1.Prosimy o modyfikację zapisu § 1 ust. 4 projektu umowy poprzez dodanie do niego następującego zapisu: "W takim przypadku zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian." 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę 
2. Prosimy o dodanie do § 1 ust. 5 projektu umowy następującego zapisu:

"Zmniejszenie ilości zamawianych towarów nie będzie większe niż 20% wartości umowy". Chcemy podkreślić, że zarówno w doktrynie, jak i orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej przyjmuje się, że warunkiem możliwości skorzystania przez Zamawiającego z prawa zmniejszenia ilości zamówienia jest dokładne określenie części zamówienia, która na pewno zostanie zrealizowana.

Brak takiego określenia może spowodować naruszenie art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, który wymaga, żeby przedmiot zamówienia był opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący. Ponadto brak określenia powoduje, że Wykonawca pozostaje w niepewności co do zakresu, jaki uda się zrealizować, może przyczynić się do utrudnienia kalkulacji ceny, a także sprawia, że całe ryzyko gospodarcze kontraktu zostaje przerzucone na Wykonawcę.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 9 dotyczy grupy 2 

Czy Zamawiający  dopuści protokoły badań producenta z roku 2010, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 10 dotyczy grupy 3 

Czy Zamawiający  dopuści chustę trójkątną bawełnianą w rozmiarze 130 x 96 x 96, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również
Zamawiający  przesuwa termin składania i otwarcia ofert.
Nowy termin  składania ofert: 01.12.2014r do godz. 10:45
Nowy termin otwarcia ofert:  01.12.2014r o godz. 11:00 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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